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Gå til Line-dance og mød glade mennesker og hør musik 
man kun kan blive i godt humør af. Samtidig får man 
dejlig motion. Se vores hjemmeside: www.hoejbygaard-
linedance.dk

Mie Munk Mortensen
Hornumvej 18
8783 Hornsyld
Tlf. 75688145

Få designet og syet nyt tøj -     

eller det gamle repareret hos 

v/ Ingeborg Sejr, Vejlevej 118, 7140 Stouby.

 

Få dit tøj lagt op, ned, ud eller ind.

 

Svigter lynlåsen eller er sømmen skredet.

 

Ring på tlf. 75 89 77 50 og aftal en tid.

 

Ni-Design 

IB CHRISTIANSEN ApS
Bråskovvej 86
7140 Stouby
Tlf. 21797733

CVR. 31368065
Mail: ib-murer@mail.dk

Murerarbejde udføres
Nybygning
Ombygning
Reparation

Ring og få et godt tilbud

Kvalitets arbejde til tiden

Bjerrevej 338, Bjerre, 8783 Hornsyld
Mail: bjerre-el@mail.tele.dk  ·  www.bjerre-el.dk

HYRUP TØMRER- &
SNEDKERFORRETNING A/S

v/ Mads & Nikolaj Lyse Hansen

 .Fakkegravvej 23  7140 Stouby

Tlf. 75 89 70 72

Mads mobil:  22 38 34 44
Nikolaj mobil: 22 55 49 49

NYBYGNING
OM- & TILBYGNING
RENOVERING
VINDUER & DØRE
ALT I TAGARBEJDE

Dyrlægen i Stouby
Dyrlæge Bjørn Lorenzen

Lindevangen 6 • 7140 Stouby
info@dyrlaegenistouby.dk

Tlf.: 61 41 65 19

Behandling af hunde og katte
Konsultation efter aftale

Jeg kommer også gerne ud til dig og dine dyr
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Stouby Bladets redaktion 
Helene Fruelund   tlf. 21 82 96 22 
Bjørn Lorenzen   tlf. 61 41 65 19 
Annonceansvarlig, Ingeborg Sejr  tlf. 75 89 77 50 
   
Indlæg til Stouby Bladet & stouby.nu sendes til: stoubynu@gmail.com   

 
Henvendelse vedr. annoncer kan ske til annonceansvarlig Ingeborg Sejr  
på telefon: 75 89 77 50 
 
Bestyrelsen for Stouby og Omegns Lokalråd 
Formand:  Ole Lyse   tlf. 20 61 55 00 
Næstfmd.:  Linda Peitersen   tlf. 60 32 50 25 
Sekretær:  Helene Fruelund   tlf. 21 82 96 22 
Kasserer:  Kirsten Jørgensen (udenfor best.) tlf. 22 90 95 06 
Best.medl.:  Niels Sørensen (repr. for Stouby Skole) tlf. 29 47 21 05  
Best.medl.:  Per Klarup   tlf. 30 54 98 44 
Best.medl.:  Anders Pedersen   tlf. 40 82 02 55 
Best.medl.:  Maria Sahl Nedergaard (repr. for GIF) tlf. 23 20 37 39 
Suppleant:  Mette Lyse   tlf. 40 28 91 11 
Suppleant: Lene Jorsal   tlf. 21 15 84 82 
  
Bestyrelsen for Stouby GIF  
Formand: Jan Rosenmaj Pedersen  tlf. 75 89 70 75 
Næstfmd: H.P. Hansen   tlf. 60 32 50 25 
Kasserer: Hans Jørn Sørensen  tlf. 27 31 53 03 
Sekretær: Maria Sahl Nedergaard  tlf. 23 20 37 39 
Best.medlem: Mette Tønnesen   tlf. 75 69 12 86 
Fodbold: Torsten B. Christiansen  tlf. 20 78 36 66 
Gymnastik: Lisbeth R. Thomsen  tlf. 75 71 20 24 
Tennis: Svend Erik Dam Nielsen  tlf. 22 67 66 57 
Bordtennis:  Poul Erik Sørensen  tlf. 75 89 70 51 
Badminton: Erling Juul   tlf. 23 30 60 72 
Motion: Klaus Holgersen   tlf. 22 75 87 98 
_________________________________________________________________ 

 
Stouby Bladet forbeholder sig ret til at forkorte og redigere i indsendte indlæg. Da bladets indtægter 
alene kommer fra annoncerne, er det disse indtægter der afgør, hvor mange sider bladet kan 
fylde. Derfor vil man som indlægssender kunne opleve, at ens indlæg er blevet forkortet. 
Redaktionen sørger naturligvis for, at indlæggets indhold ikke ændres ved evt. forkortelse. 
Bladet leveres i en plastpose ved din adresse. Hvis man bor indenfor byskiltet i Stouby, bliver bladet 
leveret i postkassen. Får du ikke dit blad, kan du hente et eksemplar i Multihuset eller hos købmanden. 
Der kan du også tage et eksemplar, hvis det af en anden grund er smuttet for os at få afleveret et 
nummer til dig. Hvis du hører om nogen, som ikke har fået bladet leveret, kan du kontakte Kjeld 
Jørgensen på tlf.: 40 78 76 46 eller på mail: kjeld.jorgensen@hafnet.dk  
Du kan også downloade bladet på www.stouby.nu.   
Stouby Bladets oplag: 975 expl. 
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FASTELAVNSFEST 

 
 
 

SØNDAG DEN 2. marts KL. 14.00 – 16,30 I STOUBY HALLEN. 
 
Kom og vær med til at slå katten af tønden. Hvem bliver årets 
kattekonge og kattedronning? Der er præmie til de bedst udklædte børn 
og voksne. HUSK: Udklædte voksne kan også slå katten af tønden. 
 
 ”Fastelavn er mit navn 
 Boller i min mave, 
 Hvis jeg ingen boller får, 
 så laver jeg ballade” 
 
 
Entre: Børn 25 kr. / voksne 50 kr. 
 
Prisen er inklusive en fastelavnsbolle, saftevand og kaffe/the. 
Sodavand kan købes. 
 

Husk tilmelding senest den 24. februar til 
 

Bettina Sørensen bejasa3@hotmail.com SMS 40 84 50 47 
 

Ingen tilmelding = ingen fastelavnsbolle!!! 
 
Arrangører: Stouby Skoles Venner  
  STOUBY  

 STOUBY  

FASTELAVNSFEST 
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FASTELAVNSFEST 

Hvordan opfatter dine kunder 
din hjemmeside?

Arbejder din hjemmeside for dig som den skal og giver den nuværende 
og fremtidige kunder det rigtige image af virksomheden? Hos ITL vil vi 
rigtig gerne hjælpe dig med at få din hjemmeside til at arbejde for din 
virksomhed og være en seriøs del af markedsføringen. 

Vi laver individuelle løsninger og går i dybden med din virksomhed for 
at opnå en målrettet løsning med et grafisk udtryk, der rammer mål-
gruppen rigtigt. Så har du brug for et redesign af hjemmesiden eller 
starte på en frisk hvor vi tager fat i hele den grafiske identitet, så kan vi 
hjælpe dig med en 360 graders løsning. Hos os starter alt med en god 
dialog, en kop kaffe og dig i centrum - vi tror nemlig på længerevarende 
og tillidsfuld samarbejde. 

•	 360   grafisk identitets løsning
•	 Websites
•	 Webshop
•	 SEO 
•	 Softwareudvikling
•	 Rådgivning og support

Det vil vi gerne hjælpe med:

Nørregade 7, Baghuset  
8700 Horsens  

Tlf.: 7560 2997 
www.itl.dk

0



6

VEJLEVEJ 59 * HYRUP * 7140 STOUBY

HYRUP
MASKINSTATION

TLF. 75 89 75 00

A
S

Alt entreprenør og landbrugsarbejde udføres

JORDARBEJDE

KLOAKARBEJDE

STØBEARBEJDE

BELÆGNING
Bråskovvej 94 • 7140 Stouby • Tlf. 2082 6402

www.htn-entreprenør.dk

Frisørhjørnet

Borgergade 21
7140 Stouby
Tlf. 75897730

v/ Thuy Thi Truong

 

  

 

Anlæg af indkørsler m.v.
Jord og beton arbejde.
Kloakering
samt byggearbejder.

Stouby Entreprenørforretning ApS
Bellevej 20 - 7140 Stouby
Tlf. 75 89 77 77 - Fax 75 89 77 98

Vestergaard I/S.
v. Ole Lyse

JØRGEN BOJSEN JENSEN

TØMRERMESTER
Kildevangen 16 8783 Hornsyld Tlf. 75 68 75 99

Værksted Hornumvej 4, Hornum 75 68 71 88

Snullik’s Data
Bellevej 8, 
Gammelby

7140 Stouby

Alt i digitaltryk og offsettryk
Dekorering af biler og vinduer

Fotoplot
Fotografering

Skilte                              Mobil: 27517078

Anlæg af indkørsler m.v.
Jord og beton arbejde.
Kloakering
samt byggearbejder.

Stouby Entreprenørforretning ApS
Bellevej 20 - 7140 Stouby
Tlf. 75 89 77 77 - Fax 75 89 77 98

Vestergaard I/S.
v. Ole Lyse

JØRGEN BOJSEN JENSEN

TØMRERMESTER
Kildevangen 16 8783 Hornsyld Tlf. 75 68 75 99

Værksted Hornumvej 4, Hornum 75 68 71 88

Snullik’s Data
Bellevej 8, 
Gammelby

7140 Stouby

Alt i digitaltryk og offsettryk
Dekorering af biler og vinduer

Fotoplot
Fotografering

Skilte                              Mobil: 27517078
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Nyt fra fodboldafdelingen 
 
Selv om frosten bider, så ruller bolden stadig i fodboldafdelingen. 
Der trænes indefodbold mandag og torsdag, og der deltages i en række 
turneringer og stævner med gode resultater.  
Mange af ungdomsholdene har i løbet af efteråret opnået flotte resultater, og flere 
hold har kvalificeret sig til de jysk-fynske mesterskaber, som afvikles senere i 
vinterens løb. 
 
Seniorafdelingen deltog den 3. januar i kommunemesterskaberne i 
Juelsmindehallerne med hold i senior, oldboys og super oldboys. 
Oldboys spillede sig ubesejret igennem turneringen, og tog pokalen med hjem til 
Stouby – rigtigt flot resultat. 
Super oldboys endte med en placering midt i feltet, som nummer 4, mens 
seniorholdet måtte se sig slået ud i kvartfinalen. 

 
Det vindende oldboyshold 
bestod af Jimmy og Tommy 
Laursen, Per Nygaard, Mads 
Linnet og Casper Sillesen. 
Herunder hold billeder af 
oldboys og super oldboys fra 
stævnet. 
 
 
 
 

Super oldboys     Oldboys 
 
 
Vinder af børnekonkurrencen, december 2013 

  
I decemberudgaven af Stoubybladet var der en 
julekonkurrence. Den glade vinder er Karen Holst 
Jacobsen fra Stouby.  
Karen er 4 år, og havde fundet ud af, at der var 12 
nisser i bladet, men ville ikke rigtig udtale sig om, 
hvorvidt hun havde fået hjælp fra ældre 
søskende… 
Karen og hendes familie var meget glade for den 
flotte julekurv med slik og andre julegodter, som 
blev sponsoreret af Købmand Yding, og overrakt af 
Jeppe.  
  
Tak til Min købmand,  
og tillykke til Karen  
fra Redaktionen og Lokalrådet!  
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Juletræsfesten 2013 - Kort fortalt: 
 

På billedet ses nissepigerne Elisa, 
Ida, Katrine, Emilie og Laura foran 
det flotte træ som Just og jeg fik 
fældet tidlig om morgenen den 
8/12, da det stadigt var lidt mørkt 
og tåget.  
Først da det lå ned, så vi at det 
var et der havde delt sig i to 
stammer. Nå pyt med det. Vi fik 
det kørt til Stouby og her stod 
Jørgen Fisker næsten klar med 
foden. Godt Chresten kom forbi 
med lidt præmier, så vi var fire, da 
det skulle rejses op! 
 
Pigerne fik hængt godt med pynt 
på, mens Jimmi, Birgit og jeg fik 
sat stole og borde op.  
13,30 var Erik og Annemette klar 
ved døren til at tage imod.  
Det var ikke lykkedes at finde 
nogen, der kunne spille musik til 
sangene, men Lisbeth der var 
nissekone, prøvede det bedste 
hun havde lært.  
Ole Sørensen fra Hyrup var igen 
så flink, at tage julemanden med 
op at køre, så han ikke skulle gå i 
det dårlige vejr.  
 
Bettina havde sørget for at der var slikposer nok til alle, samt kaffe og vand. 
 
Zelected Foods og Skovs Mad sponserede gløgg og æbleskiver.   
 
Der var masser af flotte præmier takket været vores mange trofaste 
sponsorer, som er følgende: 
Murerfirmaet Ib Christiansen Aps, Mobil Byg Aps, Multifirmaet  
Peder Lyse A/S, Dit Lille Malerfirma, Ole Lyse / Vestergaard I/S,  
Revisionskontoret i Daugaard, Hyrup Maskinstation, Frisør Hjørnet, 
Stoubylund v Jens Henrik Pilegaard og Marianne & Just for juletræet. 
 
Er der nogen der vil spille musik til er vi klar igen til jul. 
 

/Erling Nordtoft, Stouby Skoles Venner. 
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Onsdagsklubbens besøg i Lokalarkivet. 
Onsdag d. 15. januar 2014 havde lokalarkivet besøg af en gruppe glade og 
interesserede deltagere fra onsdagsklubben. 

 
Mange var især interesserede i vores lille projekt om butikker i Stouby før i 

tiden. 
Vi fik mange spændende tilføjelser og nye oplysninger, og arkivet glæder sig 
over, at nogle af gæsterne mente at kunne finde billeder hjemme, som kan 
udvide arkivets billedsamling. 

 
Facebook! Lokalarkivet har åbnet en profil i Facebook. 

Vi håber at mange vil kigge forbi og hjælpe os med oplysninger om de 
billeder og lignende, som bliver lagt ud.  
Det sker en gang imellem, at vi får noget indleveret uden oplysninger. 
Naturligvis er oplysninger om personer, steder osv vigtige for billedets værdi.  
 

Stouby Lokalarkiv / Lis Schrøder, Mogens Dam 



10

 

 10 

HÅNDBOLD - og en masse gode oplevelser! 
Håndbold er: 

 et spil med fart og gang i 
 gode kammerater 
 leg med bold 
 venskaber for livet 
 sjov i hallen 
 sejt 
 træning hvor man bliver bedre og bedre 

Der er plads til alle, der har lyst til at være med i kampen. Så kom og vær med! 
 
Se alle træningstider på: www.hsr.dk   

 
 
 

TILBUD: Er du mellem 5 og 8 år? 
Så kan du GRATIS spille håndbold i sæsonen ’13-’14. 
Trænings tider: 

 Hornsyld Hallen: Onsdag kl. 17.00-18.00 
 Rårup Hallen: Torsdag kl. 17.00-18-00 
 Stouby Hallen: Tirsdag 15.00-16.00  

(Mulighed for afhentning i SFO’en) 

Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte bestyrelsesformand 
Søren Østergaard på tlf. 2323 3722, eller besøge hjemmesiden: www.hsr.dk   
 
 
¼ annonce 
 Snullik’s Data

Bellevej 8, 
Gammelby, 7140 Stouby

Tlf.: 27 51 70 78 . Mail: mhs@city.dk 
www.snulliksdata.dkF.eks.

Indbydelser - Menukort - Bordkort - Sange
Visitkort - Brevpapir - Kuverter
Brochurer - Foldere - Foreningsblade
Bannere
Skilte
Fotoplot
Dekoreringer af biler eller andet med udskåret 
folie/print

Alt inden for tryksager.
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Tilbageblik på ”Et brag af en kampdag”  
 
Søndag den 8. december afholdte håndboldklubben et brag af en 
kampdag i Hornsyld Idrætscenter. Det var en 
dag fyldt med håndbold, opbakning, smil og 
en masse mål. Dagen startede kl. 10 og 
sluttede kl. 18, alle otte timer var fyldt med 
masser af god håndbold. Alle hold løb ind til 
musik, blev præsenteret og hver gang der 
blev scoret blev navn og nummer råbt op i 
takt med scoringsmusik. Et arrangement til 
stor glæde for alle spillere og tilskuere, unge 
som gamle.   
 
Vi fra SeniorUdvalget, takker alle fremmødte for en dejlig dag i håndboldens tegn!  
Flere af kluppens sponsorer var mødt op, og der var bl.a. mulighed for at få lavet 
et tankkort hos OK standen, så man støtter klubben, hver gang man tanker og 
bruger kortet (har et sådant kort interesse, kontakt OK tanken).  
 
Nyt fra senior-siden 
Første halvdel af sæsonen er gået, og på seniorsiden går det godt; Vi er i fuld 
gang med at få den gamle klub ånd tilbage, hvor vi værner om det specielle 
sammenhold der er, ved at spille i en landsbyklub.  
På den sportslige side går det ligeledes super godt:  

 Jyllandsserie herrerne ligger efter jul nr. 3 i deres pulje 
 Serie 1 damer ligger nr. 2 og skal nu kæmpe om oprykning til Jyllandsserien 
 Serie 2 damer sluttede som suveræn 1'er i deres pulje, med 10 sejere ud af 

10 mulige, og en målscore på +108, skal de nu prøve kræfter med serie 1 

Vi ønsker Serie 2 damerne stort tillykke med oprykningen, og glæder os til, at 
følge alle senior holdene i foråret.  
Alle hold har brug for opbakning; så følg med på www.hornsyld.dk eller 
www.HSR.dk og få styr på hjemmekampene.  
 
Har du lyst til at være 
en del af 
seniorfællesskabet, 
så kontakt formand 
Søren Østergaard for 
yderligere oplysninger 
eller besøg 
www.HSR.dk.  
Vi håber at se nogle 
nye holdkammerater i 
2014! 

/Mvh. SeniorUdvalget 
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Køb af klubdragt og tasker med logo fra Stouby GIF logo 
 
Kom, prøv og køb vores flotte klubdragt 
 
den 20/2 2014 mellem kl. 19.00 og 20.00. 
 
Der er dragtprøvning og bestilling i hallen. 
 
(Kun mod kontant betaling). 

 
F.eks. kan du købe denne klubdragt: 

Junior KLUBPRIS 350,- 
Senior KLUBPRIS 450,- 

Inkl. klublogo 
 

 
Se hele udvalget og priserne: www.stoubygif.dk  
(nederst på forsiden) 
 
 
 
 
 
 
½ Annonce 

feeling good

Sanatorievej 26
7140 Stouby
Tlf 7682 3380
receptionen@vejlefjord.dk

KOM IND I VARMEN
Se arrangementer på www.hotelvejlefjord.dk/kalender

n Sanseoplevelser i De Termiske Bade

n Morning Delight, Onsdags Deluxe & Saunagus

n Søndagskaffe med stort kagebord

Husk at  
bestille på
 7682 3380
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NYT FRA MULTIHUSET 
 
Under den afholdte inspirationsaften sidste år kom der mange gode forslag til 
aktiviteter, som kunne udfylde de tomme tider vi har. 
 
Bestyrelsen har siden arbejdet på at finde en løsning på, hvordan vi kunne 
implementere disse forslag bedst muligt. Det ”strander” hver gang på, at der skal 
være nogle til at være tovholdere på de enkelte projekter.  
Bestyrelsen har ikke ressourcerne til dette, og derfor vil vi opfordre jer alle til at se 
listen igennem, og melde tilbage til Jens på tlf. 28 37 30 50 eller Kristina på  
tlf. 25 32 69 65, hvis der er en aktivitet, man gerne vil være tovholder for.  
 
Som man kan se af nedenstående liste, er der flere forslag hvor det ikke er 
meningen, at det skal være hver uge aktiviteten afvikles, men det kan være en 
gang om måneden, kvartalet eller en gang om året. 
Vi håber der er rigtig mange der melder sig på banen! 
 
Engangsevents:    Faste tider: 

 Storskærm            Halløj i hallen: 3.-10. klasse                           
 Biograf    Kortaftener med spisning 
 Lokal kunstmesse   Dans 
 Sodavands diskotek   Nye sportsgrene 
 Udlejning til private på en speciel   Loppemarked 

aftalt servicekontrakt   Bankospil 
 Pigeaften – eksempelvis tøj, sminke m.v. 
 Smilla blomster    Ugentlige tider: 
 Bordfodbold    Indendørs tennis, eller zumba 
 Kommunale arrangementer   Håndarbejde 
 DGI arrangementer   Ungdomsklub 
 Private firmaer    Senioridræt-/motion 
 24 timers le Mans    Fredagssport med børnepasning 

(medbring egen racerbane)   Badminton, bordtennis mv.  

/På bestyrelsens vegne, Jens Lund 
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7140 Stouby
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De muntre og modne mænd inviterer 
 

I efterårets og vinterens mørke måneder, har 10 modne og 
nysgerrige mænd deltaget i madlavning 1 gang månedligt.  
Vi har lavet forskellige spændende retter, som kan anvendes 
både privat og som gæstemad og retter, som kan imponere 
de ventende koner, kærester og børn. 
 
Derfor vil vi torsdag den 10. april kl. 17.30 lave en event på 
Stouby Skole, hvor ”madholdet” vil kreere en lækker 3 retters menu til alle, som 
måtte have lyst.  
Pris pr. person kr. 125,00 hvoraf de kr. 65,00 går til Stouby Skoles Venner, som er 
en støtte gruppe for skolen og vores alle sammens børn, der benytter skolen og 
dens faciliteter. 
Der vil også tilbydes en buffet til børnene i elevsalen til kr. 65,00, her går de kr. 
25,00 til ”vennerne”. 
 
Der vil for brugerne af skolen blive lavet tilmelding over forældreintra, og for andre 
interesserede, vil det være muligt at tilmelde sig på peter@skovsmad.dk. 
Tilmelding er bindende. 
 Menu:  

Røget laks med peberrod og æble 
Braiserede svinekæber med glaserede rodfrugter og kartoffelkage 

Chokolade Marcel med syltede abrikoser og mokkacreme 
 
De muntre modne mænd glæder sig til at forkæle jer! 
 

/Vel mødt, Peter Skov 
 

  
Pandekagedag 
Torsdag den 13. februar kl. 13 – 15 (vinterferie) 
Hør en historie, guf en pandekage.  
For børn og deres voksne. Bare mød op! 
 
Koncert med Laura Lundfold og Friends: Torsdag den 6. marts kl. 19.00 
Ren afslapning til dejlig musik, evt. efter en middag i centercaféen 
Sted: Siddetrappen. Gratis uden tilmelding 
 
Lav din egen film på iMovie/iPad  
I DigiLittLab med inspiration fra bøger. 
Alle børn fra 10 år kan deltage. Du kan låne en iPad, men husk din madpakke. 
Fredag den 7. marts kl. 16 – 20, lørdag den 8. marts kl. 10 – 15 
Tilmelding på hornsyld@hedenstedbib.dk  
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HALFESTEN 2014- Forrygende festlig halfest! 
 
LØRDAG DEN 22. FEBRUAR 2014 kl. 18.00 I STOUBY MULTIHUS.  
 
Festen er for samtlige beboere i 
Stouby/Hornum området, 
samt venner og bekendte. 
Alle tilflyttere, der er med til festen 
for første gang og giver besked 
herom ved tilmeldingen, vil få en 
gave overrakt under festen.  
Endvidere uddeles  
”Stouby-prisen”. 
 
Underholdning: Er ikke helt på 
plads, men det bliver helt sikkert sjovt  
 

 
 
Musikken vil i år blive 

leveret af NICE 
 

 
 
Prisen for hele festen er kun 250 kr. 
Alt er inkluderet, undtagen drikkevarer som skal købes i baren i hallen. 
 
Tilmelding senest lørdag den 15. februar 2014 til  
Ole Lyse 20 61 55 00 eller til Annemette Lage 22 53 52 50. 
 
Der kan bestilles gadeborde, venneborde m.m. Det er vigtigt at der 
bliver oplyst korrekt navn på alle ved tilmelding! 
 
I år er der ingen adgang, hvis ikke man har tilmeldt sig. 
Kommer du først efter spisningen skal du også tilmelde dig senest 
lørdag den 15. februar til Ole Lyse eller Annemette Lage. Prisen er 50 
kr. for festen, pengene betales ved barpersonalet.  
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HALFESTEN 2014- Forrygende festlig halfest! 
 
LØRDAG DEN 22. FEBRUAR 2014 kl. 18.00 I STOUBY MULTIHUS.  
 
Festen er for samtlige beboere i 
Stouby/Hornum området, 
samt venner og bekendte. 
Alle tilflyttere, der er med til festen 
for første gang og giver besked 
herom ved tilmeldingen, vil få en 
gave overrakt under festen.  
Endvidere uddeles  
”Stouby-prisen”. 
 
Underholdning: Er ikke helt på 
plads, men det bliver helt sikkert sjovt  
 

 
 
Musikken vil i år blive 

leveret af NICE 
 

 
 
Prisen for hele festen er kun 250 kr. 
Alt er inkluderet, undtagen drikkevarer som skal købes i baren i hallen. 
 
Tilmelding senest lørdag den 15. februar 2014 til  
Ole Lyse 20 61 55 00 eller til Annemette Lage 22 53 52 50. 
 
Der kan bestilles gadeborde, venneborde m.m. Det er vigtigt at der 
bliver oplyst korrekt navn på alle ved tilmelding! 
 
I år er der ingen adgang, hvis ikke man har tilmeldt sig. 
Kommer du først efter spisningen skal du også tilmelde dig senest 
lørdag den 15. februar til Ole Lyse eller Annemette Lage. Prisen er 50 
kr. for festen, pengene betales ved barpersonalet.  

HALFESTEN 2014- Forrygende festlig halfest! 
 
Der er højest plads til 400 gæster, så skynd jer! 

Maden leveres i år af ”Halmutter”  

Gå ikke glip af denne forrygende og fornøjelige aften! 
 
 

   
 
Arrangører: Stouby GIF og 
Stouby og Omegns Lokalråd 
 
 

 
 
 
 
Hvordan bliver man medlem af Stouby og Omegns Lokalråd? 
  
Det gør man ved at indbetale et kontingent på  

 100,00 kr. pr. husstand pr. år eller 
   50,00 kr. pr. husstand pr. år for pensionister  

   
Kontingentet kan betales  

 I banken konto nr. 7030 1602101 
 hos Lenes Broderier, Borgergade 52  
 hos Kirsten, Borgergade 15 

  
Sammen med nærværende Stouby Blad får I et 
girokort, som også kan benyttes til indbetaling af 
kontingent for 2014. 
 
Tak til alle jer, der støttede os i 2013. Vi håber, at rigtig mange også vil støtte 
Stouby og Omegns Lokalråd i 2014. 
 

/Varme hilsner i denne kolde årstid, Kirsten Jørgensen, kasserer 
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Nyt fra spejderne: 

Opstart 
Vi starter forårssæsonen den 5/2, så hvis du har lyst til at gå til spejder er 
det et godt tidspunkt at starte på nu. 
Vi har især god plads hos bæverne 
som er børn fra 0. og 1. klasse.  
Weekendtur november 2013   
Sidste efterår var hele gruppen på 
weekendtur til Sandbjerglejren ved 
Hundslund. Temaet for weekenden var 
”På togt til Valhal”. Vi havde en rigtig 
god tur, hvor vi bl.a. støbte stearinlys, 
lavede våben, træperler og skindpung. 
Familiespejder  
Vi har nu nogle familier som deltager i familiespejder.  
Familiespejder er for dem, der har børn i førskolealderen, 
som har lyst til at prøve spejderlivet sammen med deres 
familie. Hvis du gerne vil vide mere om dette, så kontakt 
Dina på 40983616. Vi mødes som regel søndag i lige uger. 
Aviser, reklamer og andet ”rent” papir og pap. 
HUSK vi bliver glade hvis I gemmer jeres aviser til vi samler ind. Sæt det 
blot ud til vejen inden kl. 9 den dag vi samler ind - så henter vi dem. 
Næste gang bliver lørdag den 1. marts kl. 9-ca. 12. I må også gerne 
komme forbi spejderhuset med jeres aviser. Indtægten herfra er en stor 
hjælp til gruppen. 
Spejdermøder 
Som altid er alle velkomne til at kigge ud i spejderhuset på Stouby 
Skovvej 7c til vores møder om onsdagen. Efter jul starter vi den 5/2. 
Fra 17:00 – 18:30 er det 0. – 3. klasse og  
fra 19:00 – 20:30 er det 4. – 7. klasse. 
Kontakt os: 
Dina Kjerkegaard  kjerkegaard@pc.dk  40983616 
René Trust  rene.trust@gmail.com 24876919 
Leif Pedersen  leifped@email.dk  41972650 
Kim R. Bengtsson kim.rex@hedensted.dk  24604680 
Tanja K. Laursen tanjakirkedallaursen@gmail.com 29854700 

Vigtige datoer  
Opstart d. 5. februar 2014 
Forældremøde d. 19.2.2014 
Avisindsamling d. 1.3.2014 
 
 

 

Vores ulvebande som vandt en 2. plads til 
distriktsturneringen 28. april 
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Stouby Jagtforening  - jagt, samvær og kammeratskab 
 
Jeg flyttede med min hustru til Stouby for 4 år siden. Det gjorde jeg, fordi jeg med 
en opvækst i Bredballe savnede fjorden og skovene efter 10 år i København. 
 
Og er der noget Stouby kan byde på – så er det natur! 
Jeg nåede ikke at være ny-tilflytter længe før Stouby Jagtforening erfarede at jeg 
gik på jagt. Formanden for Stouby jagtforeningen, Ole Mikkelsen inviterede mig 
straks med i Præsteskoven (ved Stouby Skovvej), hvor Stouby Jagtforening lejer 
jagten i et mindre område. 
Stouby Jagtforening afholder hvert år 3 jagter for sine medlemmer. Jeg forsøger 
at deltage så ofte som muligt – og det gør jeg fordi, Stouby Jagtforening på meget 
flot vis forstår at samle de gode oplevelser ved jagten i vores lokale skov, det 
gode kammeratskab og naturligvis det altid hyggelig samvær både under og efter 
jagterne. 
 
Tak for alle de gode 
jagter og den gode 
måde, hvorpå Stouby 
Jagtforening tog imod en 
tilflytter på. 
 
 
 
-I år har Stouby 
Jagtforening nedlagt to 
stykker råvildt, én ræv og 
én sneppe i alt   
 
 

/Johannes Kidmose 
 
 
Onsdagsklubbens program (for pensionister og efterlønsmodtagere) 
 
Vi har til huse i fælleshuset, der er knyttet til ældreboligerne i Mølleparken.  
Vi mødes hver onsdag kl. 14 til ca. 1630. Pris for kaffe 20,-: husk kop og kage! 
 
12/2: Besøg af Ketty Brauner, som vil læse en historie 
19/2: Bass-revyen kommer. Pris: 40,- inkl. kaffe 
26/2: Bankospil: Medbring en gave til maks 25,- 
5/3: Aksel Kjær Nielsen kommer og fortæller om sit liv 
12/3: Svend Dam kommer og læser en historie 
19/3: Ole Lyse kommer og fortæller 
26/3: Afslutning på vinterens sæson/pakkespil: medbring en gave til maks 25,- 
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Siden sidst fra Stouby og omegns Lokalråd 
  
Siden sidst er en kraftig storm også gået hen over Stouby - dog uden at den har 
anrettet de helt store skader. Vi har måttet rette lidt på frugttræerne, men de klarer 
sig tilsyneladende godt.  
Vi havde lidt bekymringer med hensyn til juletræet. Kunne det stå distancen i et 
nedgravet cementrør? Men det gik fint, og efter at vi havde rettet lidt på elpærerne 
efter stormen var 
alt ved det gamle. 
 
Træskohage fyr:  
Naturstyrelsen har 
oplyst, at man har 
fået udarbejdet en 
tilstandsrapport 
med forslag til 
istandsættelse. 
Rapportens 
budget lyder på 
mellem kr. 
500.000 og kr. 800.000. 
Naturstyrelsen har ikke penge på budgettet til istandsættelsen, men foreslår at 
løsningen kunne være, at en lokal gruppe - evt. Stouby og Omegns Lokalråd - 
overtager driften af fyret og tilvejebringer fondsmidler til istandsættelsen. 
Vi har anmodet om et møde med Naturstyrelsen, idet vi under ingen 
omstændigheder vil acceptere, at fyret fjernes. Fyret trænger virkelig til at blive 
kalket, og en midlertidig løsning kunne være, at nogle lokale borgere deltog i en 
kalkning af fyret hen på foråret. 
  
EU projekt: Vi har haft besøg af Birgitte Frederiksen fra EU-kontoret i Bruxelles. 
Hun anbefaler, at vi ansøger under "Erasmus+"-programmet, der omhandler 
uddannelse, ungdom og idræt på tværs af landegrænser.  
Hun vil hjælpe os med at udfærdige ansøgningen, for det er yderst kompliceret og 
alene vejledningen er på 93 sider. Endvidere er det vigtigt at have gode 
forbindelser i EU for at komme i betragtning. 
  
Kommuneplanen: Kommuneplanen for 2014 - 2026 er nu godkendt efter at den 
har været i høring i nogle måneder. I forbindelse med høringen foreslog vi, at 
ældreboligerne i Mølleparken skulle udpeges som et "kulturmiljø" i 
kommuneplanen. Det bevirkede, at det blev indføjet i kommuneplanen, at teknisk 
udvalg skal arbejde med "kulturmiljøer" i den kommende 4. årige periode. Det var 
der ellers ikke lagt op til i kommuneplanoplægget fra forvaltningen. 
En stor kreds af borgere i Hornum havde protesteret mod, at der i 
kommuneplanen var udlagt områder til "storlandbrug" omkring Hornum. Byrådet 
lyttede til den massive protest og tog områderne ud af kommuneplanen. 
Kommuneplanen er gældende for 12 år, men skal revideres hvert 4. år. 



21

 

 21 

Halfesten/årets Stoubypris: Ved halfesten uddeler vi årets "Stoubypris". I den 
forbindelse vil det være nyttigt at genopfriske kriterierne for uddeling af prisen. 
Følgende kan modtage prisen: 
- en person, som har bidraget til den udvendige forskønnelse af Stouby i form af 
renovering af huse, anlæg af haver og lignende, eller 
- en person, som har bidraget til den indre forskønnelse - eksempelvis ved at gøre 
en særlig indsats over for andre medborgere - unge som ældre. 
I den forbindelse skal "person" opfattes ret bredt, idet det også kan også være 
en forening/virksomhed eller lignende. 
Forslag til at modtage Stoubyprisen fremsendes senest den 16. februar til 
lokalrådets næstformand Linda Peitersen, Aksel Nielsens Vej 16 eller via mail 
til ljp@alectia.com 
Hvis du er tilflytter, vil vi opfordre dig til at deltage i halfesten. Du får en 
tilflyttergave, og kommer i rigtig god kontakt med Stouby og omegns borgere. 
  
Traktorgården: Lokalrådet har haft en nyttig dialog med politiet og kommunen. 
Ved fælles hjælp er det lykkedes at få lejemålet ophævet, og beboerne på stedet 
er flyttet. Jeg har inden for den sidste tid fået rigtig mange henvendelser fra 
utrygge borgere: Det er dejligt, at Stouby nu er fri for navnet "rockerbyen". 
  
Borgerbudget: Kommunens fælles landdistriktsråd har afsat kr. 240.000,00 til 
borgerbudgetprojekter. "Borgerbudget"-tanken er kendt i England, hvor man 
kaster en pose penge ned i et lokalsamfund, og så må borgerne selv finde ud af, 
hvad pengene skal bruges til.Vi er gået sammen med Stenderup, Bjerre, Barrit og 
Hornsyld om et borgerbudget, og vi har fået kr. 60.000,00 til projektet. Via 
skolerne i vore byer skal de unge inddrages i et kulturprojekt, og de unge 
bestemmer selv, hvad pengene skal bruges til. Der afholdes en informationsaften, 
og de unge skal fremkomme med forslag. Herefter afholder de en afstemning om, 
hvad pengene skal bruges til. 
 
Årets idrætsudøver: Sidste år indstillede lokalrådet gokart kører Kevin Rossel til 
årets idrætsnavn i forbindelse med fritidsudvalgets Awardfest i Hornsyld. Kevin 
blev nomineret, men vandt dog ikke.  Vi skal opfordre til, at Stouby-borgerne 
finder nye lokale emner til den kommende Awardfest 2014. Oplysninger kan 
indhentes på kommunens hjemmeside, når tidspunktet for Awardfesten er fastsat. 
 
Ældreboliger: Linda Peitersen og jeg har deltaget i et møde med 
Seniorudvalget vedrørende ældreboligerne i Stouby. Boligerne bliver ikke fjernet, 
men vi har aftalt, at lokalrådet skal være behjælpeligt med at finde egnede lejere, 
hvis der i perioder ikke er tilstrækkeligt med ældre, der søger om boliger. Det er 
kommunen, der står som garant for udlejningen, og man betaler i øjeblikket over 
kr. 3 mill. om året i tomgangsleje for alle ældreboliger tilsammen i kommunen. 

 
/Ole Lyse, formad for Lokalrådet. 
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Karen Hansen Lyse
Registreret Revisor og indehaver

Erhvervsvej 2
8721 Daugård

Tlf.: 7589 6066

WWW.R-I-D.DK

ER DIN NØGLE TIL
FORSTÅELIG RÅDGIVNING

Din virksomhed er unik - derfor skal du serviceres af din egen revisor. Vi tager 
udgangspunkt i dig og din virksomheds behov.

Hos RID REVISION A/S er vi seks uddannede revisorer, der er klar til at levere 
gode revisorydelser i et forståeligt sprog.

Vort faglige niveau skal du stole på - vor personlige service kan du opleve.

Vi kan tåle at blive målt på det vi gør og ikke kun på det, vi siger. På vor hjemme-
side kan du læse, hvad nogle af vore kunder udtaler om samarbejdet med os.

www.bjerre-koed.dk  *  Tlf.: 75 68 15 11

Følg med i, hvad der sker  
globalt, nationalt 

og lokalt

Odelsgade 32 | 7130 Juelsminde | 7569 3533
Haralds Plads 10 B | 8722 Hedensted | 7589 9966

HENRIKS
SKOVSERVICE

TLF: 75 89 78 27 - 
Henriksskovservice@gmail.com 

Bil: 21 81 63 27

Plantning
Gødskning
Sprøjtning

Klipning og fældning 
af juletræer
Køb og salg af træer

 

 

 
 

 
 

 
 

Import og salg
Vin til fest og gaver

Idrætsvej 2
7140 Stouby

Tlf. 75897557
www.dkwine.dk

Åbningstid “når vi er hjemme”

Anlæg af indkørsler m.v.
Jord og beton arbejde.
Kloakering
samt byggearbejder.

Stouby Entreprenørforretning ApS
Bellevej 20 - 7140 Stouby
Tlf. 75 89 77 77 - Fax 75 89 77 98

Vestergaard I/S.
v. Ole Lyse

JØRGEN BOJSEN JENSEN

TØMRERMESTER
Kildevangen 16 8783 Hornsyld Tlf. 75 68 75 99

Værksted Hornumvej 4, Hornum 75 68 71 88

Snullik’s Data
Bellevej 8, 
Gammelby

7140 Stouby

Alt i digitaltryk og offsettryk
Dekorering af biler og vinduer

Fotoplot
Fotografering

Skilte                              Mobil: 27517078
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Venstre i Stouby-Hornum 
indbyder alle borgere i Stouby-Hornum området til offentligt møde 
mandag d. 17. februar kl. 19.30 i Stouby Multihus. 
 
Vi får besøg af Byrådsmedlem Ole Vind 
Tidligere var Ole formand for Børne-, Undervisning- og Kulturudvalget. 
I forbindelse med den udvalgsstrukturændring der er foretaget i Byrådet med start 
1. januar 2014, hedder dette udvalg nu Udvalg for Læring. 
 
Ole vil fortælle om den nye udvalgsstruktur, og hvorledes man havde tænkt sig 
den nye struktur kan øge borgerindflydelsen i de enkelte udvalg. 
 
Derefter vil vort nye byrådsmedlem Erling Juul 
fortælle om sin start i det nye byråd, hvilke udvalg han er 
kommet i m.m. 
 
Aftenen slutter med generalforsamling i Stouby-Hornum Venstre. 
 

    /Niels Henning Broch-Mikkelsen 
 

 
      *** Les Lanciers *** 
 
Kom nu op af sofaen og vær med til denne festlige dans! 
Alle er velkomne, både begyndere, øvede, enlige og par. 
 
Vi danser i Aulaen på STOUBY SKOLE følgende onsdage: 
26. marts 2014, 2. april 2014 og 9. april 2014 fra kl. 19.00 til 21.00  
 

Husk at tage kaffe med – og naboen! 
 
Tilmelding senest den 21. marts 2014 på telefon: 75 89 72 39 
 

           /Venlig hilsen Birte Stisen    
_________________________________________________________________                      
 
Sommerfest 2014  
I år foregår Sommerfesten igen i uge 24, det vil sige med fest i teltet fredag d. 13.  
juni. Og Stoubyløbet lørdag den 14. juni 2014 klokken 10.30 (se tidligere 
års tider og rekorder på www.stouby.nu)  
Planlægningen er i fuld gang, og et godt gæt kunne være at programmet 
ligger tæt op ad tidligere års programmer. Mere herom senere og på 
ww.stouby.nu  
  
Vel mødt i uge 24! På Sommerfestudvalgets vegne, Jens Otto 
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BESØG DIT LOKALE GALLERI
Kig ind, få en kop kaffe og se vores skiftende 
udstillinger med galleriets kunstnere.
Stort udvalg i kunsthåndværk i alle prislag.
Køb fødselsdags- eller værtindegaven her. 

Vejlevej 145  •  7140 Stouby  •  Tlf. +45 7589 7370  •  WWW.BELLE.DK
Åbningstider: Tirsdag - fredag: 12-17  •  lørdag - søndag: 11-16  •  Mandag efter aftale

HENRIKS
SKOVSERVICE

TLF: 75 89 78 27 - 
Henriksskovservice@gmail.com 

Bil: 21 81 63 27

Plantning
Gødskning
Sprøjtning

Klipning og fældning 
af juletræer
Køb og salg af træer

 

 

 
 

 
 

 
 

Import og salg
Vin til fest og gaver

Idrætsvej 2
7140 Stouby

Tlf. 75897557
www.dkwine.dk

Åbningstid “når vi er hjemme”

- Vi gi’r dig et frisk pust

w w w. j p s - r e n . d k  ·  7 5  8 7  2 4  6 7

Enghøjs Autoværksted

Bråvej 24 B l 8783  Hornsyld l Tlf. 75 68 73 18 l www.enghojsauto.dk

-  Servicering af person- og varebiler  
 op til 3.500 kg.
-  Fejlsøgning m/nyeste testudstyr
-  Klargøring til syn
-  Forsikringsskade/karrosseriarbejde

Vi tilbyder:
-  Undervognsbehandling
-  Salg af dæk og fælge
-  Vikingdæk med 3 års garanti
-  Kundebil
-  Lav timepris

Et professionelt team af dygtige og erfarne mekanikere!
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ALFRED NIELSENS STIFTELSE 
 
BESTYRELSEN I ALFRED NIELSENS STIFTELSE HAR FOR NYLIG AFHOLDT SIDSTE 
MØDE, OG EN LANG PROCES MED MANGE TOVTRÆKKERIER MED 
CIVILSTYRELSEN ER AFSLUTTET. 
STIFTELSENS FORMÅL VAR OPRINDELIG "AT GIVE DELVIS FRIBOLIG TIL TO 
TRÆNGENDE, ENLIGE KVINDER I STIFTELSENS EJENDOM, BORGERGADE 9", OG 
ALLEREDE I 2001 ARBEJDEDE DEN DAVÆRENDE BESTYRELSE PÅ AT FÅ ÆNDRET 
FUNDATSEN, SÅLEDES AT BOLIGEN KUNNE SÆLGES, NÅR DE TO NUVÆRENDE 
BEBOERE (SØSTRE) OPHØRTE MED AT BEBO STIFTELSEN. 
JEG BLEV I 2001 AF KOMMUNALBESTYRELSEN UDPEGET TIL AT SIDDE I 
BESTYRELSEN FOR STIFTELSEN. 
 
I FORBINDELSE MED BYRÅDETS KONSTITUERING EFTER BYRÅDSVALGET I ’05 
KOM DER FOKUS PÅ ALLE KOMMUNENS LEGATER, FONDE M.V. DEN DAVÆRENDE 
FORMAND FOR KULTURUDVALGET, KIRSTEN TERKILSEN FORESLOG, AT ALLE DISSE 
MIDLER TIL ALMENNYTTIGE FORMÅL SKULLE SAMLES I EN FÆLLES FOND FOR 
KOMMUNEN, SÅ DET VAR KOMMUNEN, DER SKULLE STÅ FOR UDDELINGEN.  
 
DISSE FONDE OG LEGATER HAVDE EN SAMLET VÆRDI PÅ OMKRING 1,2 MILLIONER, 
MEN JEG FANDT HURTIGT UD AF, AT STØRSTEPARTEN AF MIDLERNE HAVDE ROD I STOUBY 
SOGN. DET VAR BL.A. ALFRED NIELSENS STIFTELSE MED EN FORMUE PÅ CA. KR. 800.000,00 
OG FEVEJLES LEGAT MED EN FORMUE PÅ CA. KR. 100.000,00. DERFOR PROTESTEREDE JEG 
SELVFØLGELIG OVER FORSLAGET OM SAMMENLÆGNINGEN AF LEGATERNE, IDET DET VILLE 
BLIVE ET STORT TAB FOR STOUBY SOGNS BORGERE. 
 
DE ØVRIGE BYRÅDSMEDLEMMER HAVDE IKKE INTERESSE I LEGATERNE, OG JEG BLEV 
UDPEGET TIL BÅDE ALFRED NIELSENS STIFTELSE OG FEVEJLES LEGAT. DER SKULLE 
UDPEGES 3 PERSONER TIL BESTYRELSEN FOR ALFRED NIELSENS STIFTELSE, OG JEG FIK 
BESKED PÅ, AT JEG SELV KUNNE FINDE KANDIDATER TIL DE TO ØVRIGE PLADSER. 
 
JEG PEGEDE PÅ DEN DAVÆRENDE FORMAND FOR STOUBY GIF, ERLING JUUL OG 
DEN DAVÆRENDE FORMAND FOR STOUBY OG OMEGNS BORGERFORENING, KIRSTEN 
JØRGENSEN FOR AT FÅ STIFTELSEN FORANKRET LOKALT. 
EFTER AT BEBOERNE HAVDE SAGT DERES LEJEMÅL OP, BLEV STIFTELSENS EJENDOM 
SOLGT I EFTERÅRET 2006. 
HEREFTER BEGYNDTE ET LÆNGERE TOVTRÆKKERI MED CIVILSTYRELSEN OM AT FÅ 
STIFTELSENS FORMÅL ÆNDRET, HVORUNDER VI MÅTTE TRÆKKE PÅ JURIDISK 
BISTAND. I BESTYRELSEN ØNSKEDE VI, AT STIFTELSENS FORMÅL SKULLE 
ÆNDRES, SÅLEDES AT MIDLERNE SKULLE TILGODESE ALMENNYTTIGE FORMÅL SOM 
HANDICAPPEDE, KULTURELLE- OG IDRÆTSFORMÅL. 
DETTE KUNNE CIVILSTYRELSEN IKKE ACCEPTERE, IDET DE ØNSKEDE, AT 
FORMÅLET SKULLE LIGGE SÅ TÆT OP AD DET OPRINDELIGE FORMÅL SOM MULIGT 
("AT GIVE DELVIS FRIBOLIG TIL TRÆNGENDE ENLIGE KVINDER"). 
 
EFTER 4 ÅR - DEN 12. MAJ 2010 - GAV CIVILSTYRELSEN ENDELIG SIN 
TILLADELSE TIL AT STIFTELSENS MIDLER KUNNE UDDELES TIL ALMENNYTTIGE 
FORMÅL, OG GENNEM TO ANSØGNINGSRUNDER, HAR VI NU UDDELT NÆSTEN KR. 
800.000,00 TIL ALMENNYTTIGE FORMÅL I STOUBY SOGN. JEG HAR TIDLIGERE 
OMTALT, HVEM DER KOM I BETRAGTNING VED UDDELINGERNE. 
UNDER HELE FORLØBET HAR VI BEHOLDT EN LILLE RESERVE TIL UFORUDSETE 
UDGIFTER. DETTE BELØB PÅ MERE END kr. 800.000,00 OVERDRAGES TIL STOUBY OG 
OMEGNS LOKALRÅD. 
 
HERMED SLUTTER KAPITLET NU OM ALFRED NIELSENS STIFTELSE - EN DEJLIG 
LOKAL SOLSTRÅLEHISTORIE. 
MAPPEN MED ALLE DOKUMENTERNE VIL JEG AFLEVERE PÅ LOKALARKIVET. 

/OLE FLEMMING LYSE, FORMAND FOR ALFRED NIELSENS STIFTELSE. 
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HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk

 
HYLLE’S

MURERFORRETNING

LARS CHRISTIAN HYLLE

Hyrupvej 7  .  7140 Stouby .  Mobil 21 66 65 76

Alt murerarbejde 
udføres:

!

!

!

!

!

Fliser
Tag
Reparationer
Tilbygninger
Nybyggeri

OCK-anlæg
v/Ole Kilstofte
Fakkegravvej 42, 7140 Stouby
Mobil: 22 94 75 64 �  Tlf.: 75 89 75 64
E-mail: o_kil@hotmail.com
www.ock-anlaeg.dk

Belægning �  Anlægning af græsplæner �  Træfældning
Plantning �  Ny anlæg �  Renovering �  Beskæring
Og vedligeholdelse af boligforeninger og erhverv

Ring for uforbindende tilbud ...

Telefon 75 69 14 15
www.rosenvoldcamping.dk

 

 

**

HYRUP 
MASKINSTATION AS

TLF. 75 89 75 00

Landbrugets partner hele året

 Skou’s  El  & 
Marineservice  

Aut. El-Installatør 
El-installationer i bolig, 

landbrug og erhverv 
* 

Mercury & Mariner 
påhængsmotorer 

Udstyr til både – bundmaling – 
plejeprodukter – tovværk. 
Solcelleanlæg til private 

 og erhverv 
 

Vi ses på  
Vejlevej 107 B, 7140 Stouby 

 Tlf. 75 89 79 90 
 

www.skous-marine.dk       
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Status fra Vejlefjord Rehabilitering  
Et nyt år er slået i gang. Heldigvis har vi haft travlhed i 
januar, liv i bygningerne og glade besøg, som har 
præget stemningen på Vejlefjord Rehabilitering. 
  
Ny Fjordbo er kommet godt i gang: I november fik vi godkendelsen til at gå i 
luften med et nyt tilbud til unge med erhvervet hjerneskade. Ny Fjordbo har i alt 
plads til 12 beboere i alderen 16-28.  
I kombination med tilbuddet har Ny Fjordbo ligeledes oprettet muligheden for et 
kvalificeret tilbud om udslusning, som blandt andre ting kan indeholde elementer 
som jobafprøvning og skolegang.På vores hjemmeside (www.vejlefjord.dk) kan 
man se et stærkt tv-indslag med Astrid, som er en af unge, der har været på Ny 
Fjordbo gennem en længere periode. 
 
Bodil på visit: Povl Kjøller havde ganske ret, da han 
sang ”der er så fuld af sjov inde i en skov”. I forbindelse 
med, at december-stormen ”Bodil” gjorde sit indtog, var 
der dog ingen tvivl om, at det var ved at være lige 
spændende nok.  
Heldigvis undgik vi større skader på bygninger, men i december måned og i 
starten af det nye år har der været travlt med at få ryddet op i skoven, hvor Bodil 
tydeligt havde sat sit aftryk.  
Stammerne, som læsses på billedet nedenfor, kommer alle fra skoven omkring 
Vejlefjord, Det kunne være spændende at følge træets rejse og se, hvor i verden, 
at man vil få glæde af højkvalitetstræet fra Vejlefjord. 
 
Hvis du er interesseret i løbende at følge med i, hvad der sker hos Vejlefjord 
Rehabilitering kan du tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.vejlefjord.dk  
 
 
 
 
Andefodbold 2013 
 

 
2. plads- en flaske vin til hver  1. plads – hver mand fik en and 
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STOUBY  

 
HORNUM                      

Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Søndag den 
Torsdag den  
Fredag den 
Søndag den 
Mandag den 
Søndag den 
Søndag den 

  2. 
  9. 
16. 
23. 
2. 
9. 
16. 
23. 
30 
6. 
13. 
17. 
18. 
20. 
21. 
27. 
  4. 

feb. 
feb. 
feb. 
feb. 
mar. 
mar. 
mar. 
mar. 
mar. 
april 
april 
april 
april 
april 
april 
april 
maj 
 

4. s.e.h. 3 k. 
S. s.e.h. 3 k. 
Septuagesima 
Seksagesima 
Fastelavn 
1. s. i fasten 
2. s. i fasten 
3. s. i fasten 
Midfaste 
Maria bebudelse 
Palmesøndag 
Skærtorsdag 
Langfredag 
Påskedag 
2. Påskedag 
1. s.e. påske 
2. s.e. påske 

Ingen 
Ingen 
  9.00 
Ingen 
10.30 
Ingen 
14.00 
10.30 
Ingen 
10.30 
Ingen 
10.30 
Ingen 
10.30 
  9.00 
Ingen 
10.30 

 
 
Fin Petersen 
 
Bil 
 
Musikgudstj. 
Bil 
 
Bil 
 
Bil 
 
Bil 
 
 
Konfirmation 

10.30 
Ingen 
Ingen 
9.00 

Ingen 
10.30 
Ingen 
Ingen 
10.30 
Ingen 
10.30 
Ingen 
14.00 
Ingen 
Ingen 
10.30 
9.00 

       

Bil 
 
 
Rikke Mai 
 
Bil 
 
 
Bil 
 
Bil 
 
Liturgisk 
 
 
Bil 
Konfirmation 

Vinterferie 
På grund af vinterferien er gudstjenestelisten uregelmæssig i februar. Søndag den 9. 
feb. henvises der til nabokirkerne. Jeg holder vinterferie fra lørdag den 8. feb. til og med 
søndag den 23. feb. Embedet passes 8. feb. til 16. feb. af Fin Petersen i Ørum Præste-
gård, tlf. 7589 5397. Fra 17. feb. til 23. feb. passes embedet af Rikke Mai i Barrit Præs-
tegård, tlf. 7569 1029. 

  
”Bibelen live” i Stouby Multihus 
Torsdag den 20. feb. kl. 19.30 får vi besøg af 
Klaus Højgaard Laursen fra Gjern, der på en 
levende og engageret måde vil genfortælle 
Markusevangeliet for os. Der er kaffe á 20 kr. 
Alle er velkommen, og det gælder selvfølgelig 
også konfirmanderne og deres forældre.  
 
 
 
 

 
Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp   
Har du lyst til at bruge et par timer på et godt formål søndag den 9. marts 2014, så er 
du meget velkommen til at kontakte indsamlingsleder Poul Erik Sørensen på 75897051 
eller mail til peas@km.dk - gerne i god tid. Vi mødes ved Stouby Multihus kl.12.30, og 
indsamlerne får udleveret diverse materialer. Der er både korte og længere ruter. Tag 
godt imod indsamlerne.  
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Musikgudstjeneste 
Søndag den 16. marts kl. 14.00 i Stouby Kirke.  
Vi får Igen besøg af komponist/pianist Ulrik R.  
Damm fra Randers og Birgitte Kaas Sørensen,  
der synger.  
Gudstjenesten er bygget op omkring salmedigteren  
Johannes Johansen. Bagefter er der kaffe i våben- 
huset.  
 
Liturgisk gudstjeneste – langfredag 
Fredag den 18. april kl. 14.00 er der liturgisk gudstjeneste i Hornum Kirke. Det er en 
gudstjeneste uden prædiken, hvor vi bl.a. hører lidelseshistorien og synger nogle af de 
salmer, der hører til denne dag.  
 
Konfirmander søndag den 4. maj i Hornum kl. 9 og i Stouby kl. 10.30 
Navnene på årets konfirmander kommer med i næste kirkeblad.  
 
Set og sket fra 23/11 2013 – 24/1 2014 
 
Døbte i Stouby Kirke: 
1/12 Juliane Braarup Bank 
 
Døbte i Hornum Kirke: 
24/11 Barbara Brix 
22/12 Anton Kirkedal Laursen 
 
Viede i Stouby Kirke: 
18/1 Thomas Christensen og Tanya Helding Gjørret Sørensen 
 
Døde og/eller begravede i Stouby Sogn: 
30/11 Ejnar Kjerkegaard 
10/12 Lilly Gunvor Olesen 
22/12 Henrik Gamst Jensen 
31/12 Maria Benfeldt 
31/12 Harriet Ragnhild Østergaard 
 
Adresseliste:  
Sognepræst: Poul Erik Sørensen, Kalmarvej 15, 7140 Stouby, 7589 7051 eller 
peas@km.dk  
Organist: Uffe Kristiansen, Nørremarksvej 6, 8721 Daugård, 7589 5387 eller 
hoejvang@adslhome.dk 
 
Stouby Kirke:  
Graverkontoret ved kirken: 7589 7435 – bedst mellem 12.00 og 12.30 
Graver og kirketjener: Bent E. Schmidt, Søndre Kirkevej 9, Skjold, 8700 Horsens 
Kirkeværge: Preben Laursen, Løgballevej 18, 7140 Stouby 
 
Hornum Kirke:  
Graver og kirketjener: Kirsten Schrøder, Neder Bjerrevej 7, 8783 Hornsyld, 2179 9350.  
Kirkeværge: Gert Ballegaard Hansen, Bråskovvej 78, 8783 Hornsyld, 4077 9640.  
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Blomsterforretningen der
giver oplevelser og inspiration.

◊	 Bryllup
◊	 Konfirmation
◊	 Begravelse
◊	 Kirkepyntning

◊	 Fester
◊	 Værtindegaver
◊	 Firmaaftaler
◊	 Kurser

Åbningstider:

Mandag lukket. 
Bestilling muligt.
Tirs. - Tors. 9 - 17
Fre.  9 - 18
Lør.  8 - 1330

SMILLA´S
Bredgade 8
8722 Hedensted
Tlf.: 27201666
www.smillas.nu

...Og meget mere.
Kig ind i butikken og få et godt tilbud.

Tømmermester

Jørgen Fisker Henriksen
Aksel Nielsens Vej 5      7140 Stouby

mobilbyg@mobilbyg.dk

4

Vejlevej 109, Stouby- Tlf.76 75 90 07
Ring og bestil  så er maden klar når du kommer.

DE RINGER - VI BRINGER.
VARETUR ONSDAG OG FREDAG.

Åbningstide: Mandag - fredag ..................................................................   7-30 - 19.00
                     Lørdag .................................................................................   7.30 - 16.00
                     Søndag ................................................................................   8.00 - 16.00
                     Helligdage: Se opslag i butikken

Købmand Yding - Stouby
Tlf. 75 89 70 02. Fax 75 89 70 81

KVIK AUTO A/S
v/HANS FRIIS KURVEFORT 1 7140 STOUBY*  * 

BETYDER 
GODT 
HÅNDVÆRK

TLF. 75 89 71 01  MOBIL 40 92 71 01*

Åbningstider: Mandag - fredag ..................................................   7-30 - 19.00
                      Lørdag ................................................................   7.30 - 16.00
                      Søndag ...............................................................   8.00 - 16.00

                      
Købmand Yding - Stouby

Tlf. 75 89 70 02. Fax 75 89 70 81. Mail: 0524017@minkobmand.dk

DE RINGER - VI BRINGER! - VARETUR ONSDAG OG FREDAG.

Helligdage: Se opslag i butikken
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Foreninger og organisationer i Stoubyområdet 
 
Navn:  Formand/leder  Adresse   Telefon nr. 
 
Bjerre Herred Havekreds Ellen Kristine Kyed Jørgensen Lysegårdsvej 7, Hyrup, 7140 Stouby 7589 7770 
Bjerre Herred Rideklub Kirsten Due  Gramrodevej 15, 7130 Juelsminde 7568 5098 
Bjerre Herred Svømmeklub Hanne Blume   
Columna Gymnastikforening Eva Gamst-Jensen Møllevænget 7 M, 7140 Stouby  2026 0573 
 
Hornum Menighedsråd Erik Bertelsen  Hornumvej 7, 8783 Hornsyld   7568 7884 
Håndboldklubben HSR Søren Østergaard soe@kr-vvs.dk   2323 3722 
Indre Mission-Stouby Laurids Madsen  Vejlevej 80, 7140 Stouby  2034 8573 
KFUM-spejderne i Stouby Dina Kjerkegaard kjerkegaard@pc.dk  40983616 
 
Lokalhistorisk Arkiv Ole Hald  Bøgevej19, 8783 Hornsyld  7589 7070 
Naturbørnehaven Tove Paaske  Stouby Skovvej 2, 7140 Stouby  7589 7868 
Onsdagsklubben Bodil Hansen  Vejlevej 119, 7140 Stouby  7589 7369 
 
Lægevagt: 7011 3131: OBS: får man brug for hjertestarteren i Multihuset, når der er låst, må man knuse glasdøren! 
 
Rosenvold Havns Bådelaug Ove Henriksen  Lilleeje 14, 8722 Hedensted  7589 0027 
SIM, Skolen I Midten Claus Pape  Nørremarksvej 3, 8783 Hornsyld  7983 3101 
SIM Skolebestyrelse Henrik Balle Nielsen Stouby Møllevej 14, 7140 Stouby 7560 1800 
Stouby Aktivitetsklub Vagn Jacobsen  Idrætsvej 5, 7140 Stouby   7589 7011 
 
Stouby bladet/www.stouby.nu Helene Fruelund stoubynu@gmail.com   2182 9622 
Stouby Børneklub Benny Friis  Kalmarvej 19, 7140 Stouby  7589 7886 
Stouby Erhvervsforening Jørgen Fisker Henriksen Aksel Nielsens vej 5, 7140 Stouby 2084 4550 
Stouby GIF  Jan Rosenmaj Pedersen Aksel Nielsens vej 3, 7140 Stouby 7589 7075 
 
Stouby Jagtforening Ole Mikkelsen  Mølletoften 2, 7140 Stouby  2398 4193 
Stouby Kajakfællesskab Trine Fick  trinefick@gmail.com  2257 3773 
Stouby Menighedsråd Laurids Madsen  Vejlevej 80, 7140 Stouby  2034 8573 
Stouby Motion  Klaus Holgersen Lindevangen 7, 7140 Stouby  2275 8798 
Stouby Multihus, best.formand Jens Lund  Fakkegravvej 2, 7140 Stouby  2837 3050 
 
Stouby Multihus, halbest./Café Anette Christoffersen Idrætsvej, cafe@stoubymultihus.dk  7589 7520 
Stouby Musik-og Kulturforening Peter Skov     4055 0412 
Stouby Net  Knud Olesen  Idrætsvej 2, 7140 Stouby  7589 7557 
 
Stouby Skakklub Jens Otto Grabau Kalmarvej 12, 7140 Stouby  7589 7210 
Stouby Skole   Frank Petersen  Vejlevej 93, 7140 Stouby  7974 1260 
Stouby Skolebestyrelse Jesper M. Nielsen Højkildevej 5, Ørum, 8721 Daugaard 7682 3417 
Stouby Skoles Venner Erling Nordtoft  Mikkelsvej 11, 7140 Stouby  7569 1286 
 
Stouby og Omegns Lokalråd Ole Lyse  stoubylokalraad@gmail.com   2061 5500 
Stouby Vandværk Ib Christiansen  Bråskovvej 86, 7140 Stouby  2179 7733 
Stoubys Aktive Piger Kontaktperson Doris Sørensen  Lindevangen 1, 7140 Stouby  2897 7749 
Vejlefjord Centret Jan Møller Iversen Sanatorievej, 7140 Stouby  7682 3333 
 
Venstre-Stouby   N. H. Borch Mikkelsen Bellevej 19, 7140 Stouby  7589 7241 
Ældre-Sagen  Ove Lauridsen  Rosenvænget 20, 7130 Juelsminde 7569 3318 
 
På vores hjemmeside, www.stouby.nu kan du finde mange af disse foreningers mailadresser. 
 
Redaktionen hører meget gerne fra dig, hvis du har opdateringer af kontaktinformationen herover: stoubynu@gmail.com 
 
 

7589 7520



32  Snullik’s Data, tlf. 27517078

Finder du ikke hvad du søger, ring til os på tlf. 75 89 72 00 - Køb online på www.batteribyen.dk

Batterier til ethvert formål!
Genopladelige - Alkaline - Bærbar PC/Mac - Telefon - Foto/Video

Strømforsyninger/Ladere til!
Bærbar PC - Telefon - Kamera - Navigation m.m. 
LED Belysning
Miljøvenlige og besparende Industribelysning - Spots - Pærer - Strips 
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AKTIVITETSLISTE 
 
 Hver onsdag: Onsdagsklub (for efterlønnere og pensionister): Mølleparken 
 Hver torsdag kl. 19.30 – 21.30: Lokalarkivet er åbent 
 Hver uge: Mountainbike-træning – se træningstider på facebook mtb7140 

 
Februar 
13. Pandekagedag på Hornsyld Bibliotek kl. 1300-1500, se side 15 
17. Offentligt møde og generalforsamling i Stouby-Hornum Venstre, se side 23 
18. Besøg i Lokalarkivet kl. 19 med Stoubys Aktive Piger, se kontaktinfo s. 31 
20. Kom, prøv og køb klubdragter i hallen (fra 1900-2000), se side 12 
20. ”Bibelen live” i Multihuset kl. 1930, se side 28 
22. HALFEST kl. 1800 i hallen, se side 16+17 
 
Marts 
2. Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp, se side 28 
2. Fastelavnsfest kl. 1400 i hallen, se side 4 
6. Koncert med Laura Lundfold & friends, Hornsyld Bibliotek kl. 1900, se side 15 
14. Rune Klan i Multihuset, se side 13 og www.stoubymultihus.dk  
16. Musikgudstjeneste i Stouby Kirke kl. 1400, se side 29 
18. Modeopvisning hos Bentes Tøj, med Stoubys Aktive Piger, kontaktinfo s. 31 
26. Opstart på Lanciers, Stouby Skole kl. 1900, se side 23 
 
April 
10. ”Muntre og modne mænd” inviterer på 3 retters menu, se side 15 
18. Liturgisk gudstjeneste, Hornum Kirke kl. 1400, se side 29 
Uge 17: Generalforsamling for Stoubys Aktive Piger, kontaktinfo: side 31 
 
Næste nummer (nr. 158) 
af Stouby Bladet udkommer i starten af april 2014. 
Deadline for materiale til bladet er fredag den 28. marts 2014. 
 
Stoubybladet udkommer 6 gange om året (i starten af hver lige måned) 
Deadline for materiale til de følgende numre er henholdsvis: 
23. maj, 25. juli og 26. september 2014. 
 
 
 
 ¼ annonce 
Batteribyen 


